各  位                             2020年６月26日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田  馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問 合 せ 先  専務取締役管理担当 永井隆司

電話番号    ０５２－５８１－６８００

 (株)パレモの月次売上高前年比情報に関するお知らせ

当社の 100%子会社である㈱パレモの 2020 年６月度現在の月次売上高前年比情報等、

下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（2020 年２月 21 日～2020 年８月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2四半期 上期計

全

社

売上高 75.5 48.7 24.3 47.5 89.7 － － 89.7 58.0

客 数 88.2 58.2 29.2 56.4 104.1 － － 104.1 68.5

客単価 85.6 83.7 83.4 84.2 86.2 － － 86.2 84.7

既
存
店

売上高 67.0 46.2 25.2 45.1 84.6 － － 84.6 54.1

客 数 73.3 52.3 29.3 50.9 94.8 － － 94.8 61.0

客単価 91.3 88.3 86.1 88.6 89.2 － － 89.2 88.8

店
舗
数

出 店 3 3 0 6 1 － － 1 7

退 店 4 1 7 12 4 － － 4 16

期末店舗数 486 488 481 481 478 － － 478 478

（注）  売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏

年の影響はありません。

《概況》
・６月度

2020 年６月度（５月 21 日～６月 20 日）は、全社合計売上高前年比 89.7%に
なりました。また、既存店売上高は前年比 84.6%となりました。
６月度スタートの５月 21 日時点では、まだ 80 店舗が休業となっていました

が、６月 1 日には全店で営業再開となり、その後は週を追うごとに客数が戻っ
てまいりました。商品動向としましては、気温の上昇とともにアパレル事業で
はカットソーやワンピースを中心とした夏型アイテムが好調に動き始め、雑貨
事業におきましても、暑さ対策としての冷感グッズを中心とした夏シーズンア
イテムが好調に推移しました。

・当月出店  （１店舗）
Ludic Park 上大岡ﾐｵｶ店

・当月退店  （４店舗）
 GAL FIT/Re-J 西尾ｼｬｵ店、GAL FIT 木更津店、

INCENSE 中津川ﾙﾋﾞｯﾄﾀｳﾝ店、INCENSE 敦賀店

・月度末店舗数
478 店舗

以上